CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 639/2017

Restabelecimento  do  funcionamento  da
Piscina Municipal 14 de Dezembro.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  restabelecimento  do
funcionamento da Piscina Municipal 14 de Dezembro.

A Piscina  Municipal  14 de Dezembro deixou de atender  um grande
público  que  frequentava o  equipamento,  que disponibilizava  aulas  de  natação  e
hidroginástica para adultos, crianças e pessoas idosas. No local eram realizados em
torno de 700 a 1200 atendimentos semanais, nos três turnos (manhã, tarde e noite).

Tendo em vista a importância do equipamento público e do público que
era  atendido  solicita-se  que  o  Poder  Executivo  tome  providências  para  que  a
estrutura volte a atender a comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 28 de junho de 2017.

MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 99F205CD54A635C57F2C0073F17236B2 CODIGO DO DOCUMENTO: 016612
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 639/2017
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte